
  

UCHWAŁA NR XVII/111/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tykocin na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217), 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 337), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 403.623 zł, 

2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 30.750 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 58.923.142 zł, w tym dochody bieżące – 40.613.056 zł, dochody majątkowe – 

18.310.086 zł. 

2. Wydatki ogółem – 64.209.773 zł, w tym wydatki bieżące – 40.187.860 zł, wydatki majątkowe – 

24.021.913 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 5.286.631 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów lub pożyczek w kwocie 2.450.000 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych – 2.482.061,59 zł. 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie – 

269.178,48 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 85.390,93 zł. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.886.631 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 600.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2385



§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tykocinie 

Renata Kamińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2385



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2025 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 643 710,00 157 799,00 801 509,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 643 710,00 157 799,00 801 509,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
643 710,00 157 799,00 801 509,00 

Razem Porozumienia z JST - zmiany 643 710,00 157 799,00 801 509,00 

Rodzaj: Własne 

600   Transport i łączność 706 940,00 35 000,00 741 940,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 706 940,00 35 000,00 741 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 940,00 35 000,00 741 940,00 

710   Działalność usługowa 92 000,00 14 074,00 106 074,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 92 000,00 14 074,00 106 074,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 110,00 1 690,00 8 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 029,00 245,00 1 274,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 861,00 12 139,00 96 000,00 

750   Administracja publiczna 245 000,00 15 000,00 260 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 245 000,00 0,00 245 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 -30 750,00 214 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 750,00 30 750,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 142 000,00 142 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 142 000,00 142 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 142 000,00 142 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 76 000,00 9 000,00 85 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 76 000,00 9 000,00 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 9 000,00 85 000,00 

Razem zadania własne - zmiany 1 119 940,00 215 074,00 1 335 014,00 

       

Razem zadania własne 58 137 341,00 215 074,00 58 352 415,00 

Razem zadania zlecone 4 935 849,00 0,00 4 935 849,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2385



Razem zadania na podstawie Porozumień z JST 763 710,00 157 799,00 921 509,00 

OGÓŁEM WYDATKI  63 836 900,00 372 873,00 64 209 773,00 

Wydatki majątkowe razem 23 632 364,00 389 549,00 24 021 913,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 632 364,00 389 549,00 24 021 913,00 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (środki unijne) 4 510 366,00 0,00 4 510 366,00 

Wydatki bieżące razem 40 204 536,00 -16 676,00 40 187 860,00 

wydatki jednostek budżetowych 32 389 066,00 -16 676,00 32 372 390,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 085 098,00 14 074,00 21 099 172,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 11 303 968,00 -30 750,00 11 273 218,00 

dotacje na zadania bieżące 2 844 257,00 0,00 2 844 257,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 963 453,00 0,00 3 963 453,00 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (środki unijne) 157 760,00 0,00 157 760,00 

obsługa długu 850 000,00 0,00 850 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2385



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 
 

         w złotych  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

inwestycję lub 

koordynująca 

wykonanie 

inwestycji 

Wydatki 

inwestycyjne 

w 2025 roku 

(6+7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

Rządowy Fundusz  

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych  

środki 

pochodzące 

z innych źródeł - 

krajowe  

Środki unijne 

EFRR / PROW 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01043 Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Tykocin - dokumentacja 60 000 60 000 0 0 0 
Urząd Miejski         

w Tykocinie 

2 010 01043 

Poprawa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie gminy Tykocin - 

Rozbudowa oraz przebudowa infrastruktury wodno-ściekowej - SUW Bagienki 

i biologiczna oczyszczalnia ścieków na terenie gm. Tykocin 

4 019 400 1 037 758 0 0 2 981 642 
Urząd Miejski      

w Tykocinie 

3 600 60016 
Modernizacja dróg na terenie Gminy Tykocin - Broniszewo - kol.Pajewo, 

Siekierki, Lipniki 
5 730 524 327 905 5 402 619 0 0 

Urząd Miejski      

w Tykocinie 

4 600 60016 
Przebudowa infrastruktury drogowej w gminie Tykocin - droga w Dobkach 

i Tykocinie 
2 601 035 249 035 2 352 000 0 0 

Urząd Miejski      

w Tykocinie 

5 600 60016 Przebudowa dróg gminnych - dokumentacja 100 000 100 000 0 0 0 
Urząd Miejski      

w Tykocinie 

6 600 60016 
Wykonanie jednostronnego chodnika wzdłuż odcinka ul. Klasztornej w kierunku 

ronda w Tykocinie - dokumentacja projektowa 
30 000 30 000 0 0 0 

Urząd Miejski      

w Tykocinie 

7 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Nr 105526B na odcinku Słomianka - droga 

powiatowa (ok. 120 metrów) 
35 000 35 000 0 0 0 

Urząd Miejski      

w Tykocinie 

8 630 63003 

Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej wraz z niezbędnymi 

urządzeniami budowlanymi w ramach projektu ,,Pisa-Narew-szlak aktywnej 

turystyki wodnej”.  

42 608 42 608 0 0 0 
Urząd Miejski      

w Tykocinie 

9 720 72095 Cyberbezpieczna Gmina Tykocin 485 258 0 0 87 346 397 912 
Urząd Miejski      

w Tykocinie 

10 750 75075 Wykonanie napisu przestrzennego upamiętniającego 600-lecie Tykocina 30 750 30 750 0 0 0 
Urząd Miejski      

w Tykocinie 

11 750 75095 
Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Tykocinie - 

dokumentacja 
15 000 15 000 0 0 0 

Urząd Miejski      

w Tykocinie 

12 754 75495 Gminne Centrum Bezpieczeństwa - dokumentacja projektowa 142 000 142 000 0 0 0 
Urząd Miejski      

w Tykocinie 

13 801 80101 

Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Radulach o salę 

gimnastyczną, doposażenie sali, zagospodarowanie terenu i przebudowa 

istniejących instalacji wewnętrznych 

3 695 075 438 712 3 256 363 0 0 
Urząd Miejski      

w Tykocinie 

14 801 80101 
Termomodernizacja obiektów szkolnych na terenie gminy Tykocin – 

dokumentacja 
50 000 50 000 0 0 0 

Urząd Miejski      

w Tykocinie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2385



15 900 90001 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Tykocina  - 

dokumentacja 
60 000 60 000 0 0 0 

Urząd Miejski      

w Tykocinie 

16 900 90004 
Zagospodarowanie terenu i wykonanie nasadzeń na skwerze przy Pomniku Orła 

Białego w Tykocinie, dz. nr 1820/1 
40 000 40 000 0 0 0 

Urząd Miejski      

w Tykocinie 

17 900 90015 Oświetlenie ciągu pieszego - ul. Puchalskiego w Tykocinie 350 000 350 000 0 0 0 
Urząd Miejski      

w Tykocinie 

18 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Tykocin 100 000 100 000 0 0 0 
Urząd Miejski      

w Tykocinie 

19 900 90095 
Utworzenie nowofunkcjonalnej siedziby Gminnego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie 
2 500 308 700 308 1 800 000 0 0 

Urząd Miejski      

w Tykocinie 

20 921 92109 

Przebudowa z rozbudową i nadbudową budynku przy ul. Browarnej 

w Tykocinie wraz z zagospodarowaniem terenu z przeznaczeniem na siedzibę 

Portu Kultury Tykocin - dokumentacja projektowa 

50 000 50 000 0 0 0 
Urząd Miejski      

w Tykocinie 

21 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Leśnikach - dokumentacja projektowa 35 000 35 000 0 0 0 
Urząd Miejski      

w Tykocinie 

22 926 92601 Wykonanie oświetlenia Stadionu Miejskiego w Tykocinie 50 000 50 000 0 0 0 
Urząd Miejski      

w Tykocinie 

23 926 92601 Wykonanie studni głębinowej na Stadionie Miejskim w Tykocinie   15 000 15 000 0 0 0 
Urząd Miejski      

w Tykocinie 

24 926 92601 
Wykonanie automatycznego systemu nawadniania boiska naturalnego 

w Siekierkach  
35 000 35 000 0 0 0 

Urząd Miejski      

w Tykocinie 

Razem 20 271 958 3 994 076 12 810 982 87 346 3 379 554  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2385



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 
   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

Przychody ogółem:  5 886 631,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi  

905 85 390,93 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

906 269 178,48 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 082 061,59 

4 Przychody z zaciągniętych krajowych pożyczek i kredytów 952 2 450 000,00 

Rozchody ogółem:  600 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 600 000,00 

    

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków - środki na realizację projektów:  

906 269 178,48 

A Cyberbezpieczna Gmina Tykocin  142 970,40 

B 

Projekt pn. Na ścieżce do międzynarodowego rozwoju ZSP Tykocin, dofinansowany 

z programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus z projektu 

„Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i kadry edukacji szkolnej”. 

 126 208,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2385



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TYKOCIN  

NA 2025 ROK 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany- nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Rodzaj dotacji 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Powiat Białostocki - Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1380B Tykocin - Złotoria Etap IV  

(Gm. Tykocin) 

rozdz. 60014           

§ 6300 
503 710   

2 

Powiat Białostocki - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1380B 

na odcinku ul. 11 Listopada w Tykocinie – kontynuacja robót 

(gm. Tykocin)” 

rozdz. 60014           

§ 6300 
100 000   

3 

Powiat Białostocki - „Budowa jednostronnej drogi dla 

pieszych wzdłuż drogi powiatowej Nr 1381B Tykocin  – 

Saniki na odcinki od ronda do ul. Cmentarnej w m. Tykocin 

(gm. Tykocin) – dokumentacja projektowa” 

rozdz. 60014           

§ 6300 
40 000   

4 

Powiat Białostocki - „Wzmocnienie nawierzchni drogi 

powiatowej Nr 1374B na odcinku Słomianka – granica 

powiatu (Gm.Tykocin)”,  

rozdz. 60014           

§ 6300 
157 799   

5 
Pomoc finansowa Gminie Kłodzko - usuwanie skutków 

powodzi 

rozdz. 60078         

§ 6300 
6 000   

6 
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Tykocinie - dopłata do ceny wywozu nieczystości ciekłych 
rozdz. 90001          

§ 2650 
  160 000 

7 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Tykocinie - budowa sieci wodociągowej na terenach 

wiejskich 

rozdz. 01043           

§ 6210 
100 000   

8 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Tykocinie - Wdrożenie systemu zdalnego odczytu 

wodomierzy na terenie gm. Tykocin (zakup i wymiana 

wodomierzy) 

rozdz. 01043           

§ 6210 
130 000   

9 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Tykocinie - budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

w Tykocinie 

rozdz. 90001           

§ 6210 
500 000   

10 Port Kultury Tykocin 
rozdz. 92109          

§ 2480 
 1 350 000  

11 Gminna Biblioteka Publiczna w Tykocinie 
rozdz. 92116           

§ 2480 
 310 000  

 Razem  1 537 509 1 660 000 160 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2385



Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Nazwa zadania lub podmiot 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Rodzaj dotacji 

Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Dotacje celowe z budżetu, udzielane w trybie art. 221 ustawy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego - Utrzymanie ośrodka wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi 

rozdz. 85203           

§ 2360 
808 257   

2 
Dofinansowanie prac konserwatorskich przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków 
rozdz. 92120           

§ 2720 
56 000   

3 

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej w Tykocinie 

na realizację projektu ,,Prace konserwatorskie 

i restauratorskie przy południowej części zabytkowego 

ogrodzenia terenu pomisjonarskiego w Tykocinie” - Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków 

rozdz. 92120           

§ 6570 
512 446   

4 

Dotacja celowa dla Wspólnoty Mieszkaniowej przy ulicy 

Piłsudskiego 25 w Tykocinie na realizację projektu "Remont 

zabytkowego budynku kamienicy w Tykocinie” - Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków 

rozdz. 92120           

§ 6570 
1 500 000   

5 

Dotacje celowe z budżetu, udzielane w trybie art. 221 ustawy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego na zadania związane z kulturą, sztuką, ochroną 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

rozdz. 92105          

§ 2360 
50 000   

6 

Dotacje celowe, o których mowa w art. 28 ustawy o sporcie, 

przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

służących rozwojowi sportu na terenie Gminy, 

w szczególności związanych z uzyskiwaniem wyników 

sportowych we współzawodnictwie 

rozdz. 92605           

§ 2820 
110 000   

      

 Razem  3 036 703 0 0 

 Ogółem dotacje 6 394 212 4 574 212 1 660 000 160 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2385



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

Dokonuje się zmian w zakresie wydatków budżetowych. 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30.750 zł o środki planowane na zakup usług związanych z promocją 

gminy i kwotę tę przeznacza się na zadanie inwestycyjne związane z promocją gminy Tykocin pn. Wykonanie 

napisu przestrzennego upamiętniającego 600-lecie Tykocina, napis zostanie ustawiony na Placu Czarnieckiego. 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 372.873 zł i przeznacza na: 

- dotację dla Powiatu Białostockiego w wysokości 157.799 zł, na dofinansowanie zadania pn. „Wzmocnienie 

nawierzchni drogi powiatowej Nr 1374B na odcinku Słomianka – granica powiatu (Gm. Tykocin)”, 

stanowiącą 50% kosztów realizacji zadania, 

- realizację zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi gminnej Nr 105526B na odcinku Słomianka-Sępiki - 

droga powiatowa (ok. 120 metrów) – 35.000 zł, droga zostanie wykonana poprzez poczwórne 

powierzchniowe utrwalenie jezdni emulsją asfaltową i kruszywem, 

- wykonanie planu ogólnego gminy Tykocin – 14.074 zł, pierwotnie planowana kwota 160.000 zł jest 

niewystarczająca, 

- realizację zadania pn. Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Tykocinie –  

15.000 zł, na wykonanie dokumentacji niezbędnej do uzyskania pozwolenia na budowę, w tym uzyskanie 

pozwolenia na prowadzenie prac w budynku wpisanym do rejestru zabytków od Podlaskiego Konserwatora 

Zabytków, 

- wykonanie dokumentacji projektowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. Gminne Centrum 

Bezpieczeństwa - 142.000 zł, wykonanie projektu jest niezbędne do aplikowania o środki zewnętrzne  

na wykonanie inwestycji.  

- wykonanie dokumentacji projektowej inwestycji pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Leśnikach” – 9.000 zł,  

po zmianie planowany koszt wykonania dokumentacji to ok. 35.000 zł, jest niezbędny do sporządzenia 

dokumentów do uzyskania pozwolenia na budowę. 

W wyniku zmian w budżecie zwiększył się deficyt o kwotę 372.873 zł i został pokryty wolnymi środkami,  

to jest nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z wykonania budżetu  

za 2024 rok.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2385


		2025-05-16T11:49:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




